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Kazimierza Wielka 08.07.2011
ZM/JRP/DT/341-3/21/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 22
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni komunalnej   w Kazimierzy Wielkiej” w  ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z brakiem określonych, minimalnych kryteriów technicznych dotyczących pojazdu asenizacyjnego istnieje możliwość dostarczenia pojazdu nie spełniającego podstawowych walorów użytkowych dla pojazdu asenizacyjnego o pojemności beczki 8000 litrów. Wg naszej opinii, popartej wieloletnim doświadczeniem w branży komunalnej, samochód asenizacyjny o pojemności beczki 8000 litrów powinien posiadać podwozie o mocy co najmniej 180 KM oraz kompresor o wydatku co najmniej 450 m3/h. 

Prosimy o określenie minimalnej mocy silnika oraz minimalnego wydatku kompresora dla tego pojazdu.


Odpowiedź: Samochód asenizacyjny powinien posiadać pojemność beczki 8000 l na podwoziu o mocy nie mniejszej niż 180 KM oraz kompresor o minimalnym wydatku 450 m3/h

Pytanie nr 2

W związku z określeniem pojazdu jako specjalistyczny asenizacyjny, pragniemy zwrócić uwagę, iż określenie specjalistyczny nie jest określeniem urzędowym i nie odpowiada określeniu specjalny. Równocześnie należy pamiętać, iż samochód może być określony tylko jednym mianem: specjalny lub asenizacyjny. Samochód asenizacyjny to samochód ciężarowy. Samochód do opróżniania szamb i wywozu nieczystości to samochód asenizacyjny.

Odpowiedź. Tak – ma to być samochód asenizacyjny, ciężarowy
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, iż nadbudowa i podwozie samochodu asenizacyjnego mają być fabrycznie nowe.

Odpowiedź: Tak – podwozie i nadbudowa mają być fabrycznie nowe
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